
x gespeeld 1e Competitie 2016/17 6-okt 13-okt 20-okt 27-okt 3-nov 10-nov 17-nov 24-nov 1-dec 8-dec 15-dec 22-dec 29-dec 5-jan K.C.Midsland 

7 Alt van Zwol 175 205 213 183 202 b b 215 209 1e competitie 2016-2017

12 Arie Bakker 230 257 256 247 291 a a 235 232 196 269 263 260 227

11 Ben de Jong 275 250 213 266 a a 189 241 229 223 267 235 252 1e comp

7 Gert Zeevat 214 269 231 306 n n 305 291 285 dus 17-nov tot de gemididdelde 2015/'16

8 Hans Kamstra 269 294 266   241 241 227 223 237 De gemidd. leeftijd is dan: 67,9 66,9

9 Henk Langerak 186 232 256 250 i i 226 261 235 267 251 Totaal gescoorde punten: 31787 35653

11 Iemke van Zwol 282 235 232 256 n n 206 264 212 238 257 317 232 Gemiddelde (2 beurten) 237,2 237,7

12 Jan Kooijman 269 308 260 202 342 242 237 240 269 242 229 235 Gemiddelde per beurt 118,6 119

6 Jan Smit 195 183 r r 132 177 208 220 Hoogste score (2 beurten) 347 352

6 Jos Kievits 347 271 e e 287 289 227 284 Laagste score (2 beurten) 132 140

7 Marten Hartlief 229 178 184 v v 224 181 215 191 Opkomst van 165 134 150

12 Rikus v/d Veen 210 250 207 228 217 i i 223 225 225 248 252 262 221 Opkomstpercentage 81% 77%

8 Sytze Reitsma 257 215 206 288 s s 183 247 239 192 Onze website kunt u vinden op:

8 Willem Tolhuizen 227 221 250 i i 233 254 201 280 236 http://members.ziggo.nl/kcm-midsland

10 Wim v. Schoonhoven 193 247 212 268 e e 239 194 212 205 203 221 RL = Ranglijst

13 Totaal aantal punten: 2532 2187 2751 3238 2997 0 0 2630 2155 2300 2740 3169 2616 VJ = zelfde competitie vorig jaar

134 6 Weekgemiddelde: 230 273 229 231 250 219 239 230 228 244 247 238

165 12 15 15 15 15 15 0 0 15 15 15 15 15 15 score leeftijds handicap Totaal

RL VJ uitslagen gesorteerd van hoog (L) naar laag (R) totaal ٪ ٪ gemid. hand tabel hand

1 1 Jos Kievits 347 289 287 284 271 227 1705 6 2 142,08 -4,97 26 163,12

2 2 Gert Zeevat 306 305 291 285 269 231 214 1901 7 2 135,79 -2,97 31 163,82

3 4 Jan Kooijman 342 308 269 269 260 242 242 240 237 235 229 202 3075 12 2 128,13 1,03 36 165,16

4 3 Hans Kamstra 294 269 266 241 241 237 227 223 1998 8 2 124,88 -3,47 39 160,41

5 7 Iemke van Zwol 317 282 264 257 256 238 235 232 232 212 206 2731 11 2 124,14 0,53 39 163,67

6 8 Arie Bakker 291 269 263 260 257 256 247 235 232 230 227 196 2963 12 2 123,46 3,53 39 165,99

7 11 Henk Langerak 267 261 256 251 250 235 232 226 186 2164 9 2 120,22 -0,47 42 161,76

8 5 Ben de Jong 275 267 266 252 250 241 235 229 223 213 189 2640 11 2 120,00 4,53 42 166,53

9 9 Willem Tolhuizen 280 254 250 236 233 227 221 201 1902 8 2 118,88 -5,47 43 156,41

10 13 Rikus v/d Veen 262 252 250 248 228 225 225 223 221 217 210 207 2768 12 2 115,33 7,53 45 167,87

11 6 Sytze Reitsma 288 257 247 239 215 206 192 183 1827 8 2 114,19 3,53 46 163,72

12 12 Wim v. Schoonhoven 268 247 239 221 212 212 205 203 194 193 2194 10 2 109,70 -7,97 49 150,73

13 10 Alt van Zwol 215 213 209 205 202 183 175 1402 7 2 100,14 1,53 56 157,68

14 14 Marten Hartlief 229 224 215 191 184 181 178 1402 7 2 100,14 2,53 56 158,68

15 15 Jan Smit 220 208 195 183 177 132 1115 6 2 92,92 0,53 60 153,45

120 120 31787

score leeftijds handicap uitsl. met

RL VJ uitslagen met handicap totaal ٪ ٪ gemid. hand tabel handicaps

1 8 Rikus v/d Veen 262 252 250 248 228 225 225 223 221 217 210 207 2768 12 2 115,33 7,5333 45 167,87

2 1 Ben de Jong 275 267 266 252 250 241 235 229 223 213 189 2640 11 2 120,00 4,5333 42 166,53

3 4 Arie Bakker 291 269 263 260 257 256 247 235 232 230 227 196 2963 12 2 123,46 3,5333 39 165,99

4 3 Jan Kooijman 342 308 269 269 260 242 242 240 237 235 229 202 3075 12 2 128,13 1,0333 36 165,16

5 5 Gert Zeevat 306 305 291 285 269 231 214 1901 7 2 135,79 -2,9667 31 163,82

6 2 Sytze Reitsma 288 257 247 239 215 206 192 183 1827 8 2 114,19 3,5333 46 163,72

7 7 Iemke van Zwol 317 282 264 257 256 238 235 232 232 212 206 2731 11 2 124,14 0,5333 39 163,67

8 6 Jos Kievits 347 289 287 284 271 227 1705 6 2 142,08 -4,9667 26 163,12

9 12 Henk Langerak 267 261 256 251 250 235 232 226 186 2164 9 2 120,22 -0,4667 42 161,76

10 9 Hans Kamstra 294 269 266 241 241 237 227 223 1998 8 2 124,88 -3,4667 39 160,41

11 11 Marten Hartlief 229 224 215 191 184 181 178 1402 7 2 100,14 2,5333 56 158,68

12 10 Alt van Zwol 215 213 209 205 202 183 175 1402 7 2 100,14 1,5333 56 157,68

13 13 Willem Tolhuizen 280 254 250 236 233 227 221 201 1902 8 2 118,88 -5,4667 43 156,41

14 14 Jan Smit 220 208 195 183 177 132 1115 6 2 92,92 0,5333 60 153,45

15 14 Wim v. Schoonhoven 268 247 239 221 212 212 205 203 194 193 2194 10 2 109,70 -7,9667 49 150,73

Leftijdshandicap is 1/2 punt gerekend

vanaf uw leeftijd halfweg de wedstrijd

http://members.ziggo.nl/kcm-midsland

